БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ
   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АРБАШ  АУЫЛ  СОВЕТЫ
 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: Gerb_Askino]
	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АРБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

                                         39-ое заседание  27-го созыва

          ҠАРАР                                                                                 РЕШЕНИЕ

О  предоставлении  в  аренду помещения

     Руководствуясь  статьей 17.1. Федерального  закона  «О  защите  конкуренции»  № 135-ФЗ  от 26.07.2006 года, «Порядком   оформления  прав  пользования муниципальным  имуществом муниципального района  Аскинский  район  Республики Башкортостан  и об  определении  годовой  арендной  платы за  пользование  муниципальным  имуществом  муниципального района Аскинский  район  Республики  Башкортостан», утвержденной решением Совета муниципального района Аскинский  район Республики Башкортостан  от 21.12.2016  года № 39,  Совет  сельского  поселения  Арбашевский  сельсовет муниципального района  Аскинский  район  Республики  Башкортостан
РЕШИЛ:
     1.Предоставить   в  аренду сроком  на  11  месяцев  нежилое   помещение в двухэтажном   кирпичном   административном  здании,  расположенное по адресу: Республика  Башкортостан,  Аскинский район, с. Арбашево, ул.Центральная, 8/2, общей площадью  67,1 кв.м. для использования  в целях: для деятельности СПК «Урал».
     2.Составление   проекта  договора  аренды  возложить  на  Комитет  по  управлению  собственностью  Министерства  земельных  и  имущественных  отношений  Республики  Башкортостан  по  Аскинскому  району (соглашение   о взаимодействии Комитета по управлению собственностью Министерства земельных  и имущественных  отношений  Республики Башкортостан   с  Администрацией  сельского  поселения Арбашевский   сельсовет  муниципального района Аскинский  район  Республики Башкортостан по вопросам   управления  и  распоряжения   муниципальным   имуществом  № 192 от 25.02.2014г).
3.Настоящее  решение обнародовать   путем размещения  на официальном  сайте  Сельского  поселения   Арбашевский  сельсовет:    www.arbash04sp.ru  и на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Арбашевский сельсовет по адресу: с.Арбашево, ул.Центральная, д.8/2.
  4.Контроль  исполнения  настоящего  решения  оставляю  за  собой.

                                                                                      Глава  сельского  поселения
                                                                                    Арбашевский   сельсовет
                                                    муниципального  района
Аскинский  район
                                                                                       Республики  Башкортостан
                                                                                                           Ф.И. Зиятдинов
с. Арбашево,
28 марта  2019 года
[bookmark: _GoBack]№ 223
image1.png